_____________________________________________________________________________________________

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades – Gama/DF CEP: 72429-005
Telefone: (61) 2103-2250 / www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

EDITAL Nº 41/CGAM/IFB, DE 08 DE SETEMBRO DE 2016.

RESULTADO PRELIMINAR

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de

fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar

da seleção para preenchimento de vagas do Programa de Monitoria da Política de Assistência

Estudantil – 2º semestre/2016, conforme segue:

CURSO
COMPONENTE

CURRICULAR CANDIDATO

MATRÍCULA

PONTUAÇÂO

FINAL CLASSIFICAÇÃO

Integrado em

Administração

- PROEJA
Língua Portuguesa

Gabryella Correia

da Silva
141028100040 * 1º

Integrado em

Alimentos

Língua Portuguesa
Leonardo Marques

Miranda
151028100011 * 1º

Química

Hávila Monteiro

Nunes

151022600012 - 1º

Leonardo Marques

Miranda

151028100011 - 2º

Tecnologia de produtos

de carnes e derivados

Jefferson Luan

Gonçalves Veras
141024190045 * 1º

Licenciatura

em Química

Física Geral II e Tópicos de

Física

(1 monitor para as 2

disciplinas)

Ana Carolina

Hozana de

Oliveira

Santos

121028100075 * 1º

LIBRAS

Evelynne Katriny

Silva de Sousa

Miranda

121028100094 - -

Francileuda

Trajano da Silva
151028100049 - -

Marcelo Rocha 161028100031 - -

Química Geral I

Allan Marques da

Silva

161028100026 - 1º

Leonardo Marques

Miranda

151028100011 - -

Lucas César de

Almeida Rezende

Borges

132028100021 - -

Rafaella Silva

Santos

131028100037 - -

Sara Regina Dias

de Sousa

122028100081 - -

_____________________________________________________________________________________________

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades – Gama/DF CEP: 72429-005
Telefone: (61) 2103-2250 / www.ifb.edu.br

Técnico em

Logística

Contabilidade básica

Anne Elizabeth

Leite da Silva

Rocha

161024100043 * 1º

Fundamentos da

Administração
- -

SEM CANDIDATOS COM

INSCRIÇÃO DEFERIDA

Informática Básica - -
SEM CANDIDATOS COM

INSCRIÇÃO DEFERIDA

Tecnólogo em

Logística

Contabilidade/Contabilidade

Básica
- -

NÃO HOUVE CANDIDATOS

Matemática I - - NÃO HOUVE CANDIDATOS

Matemática II - - NÃO HOUVE CANDIDATOS

Técnico em

Química

FT/OP - - NÃO HOUVE CANDIDATOS

Química para o Ensino

Técnico
- -

NÃO HOUVE CANDIDATOS

Química Geral e

Inorgânica

Lucas Sousa da

Silva
151024130011 * 1º

*Candidato único, docente optou por não realizar entrevista.

(Original Assinado)

ROMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR